
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Polish Swimming Federation 2022-03-13 18:32 - Strona 1

Mistrzostwa Szkół Sportowych w Pływaniu 2022
Racibórz, 12- - 13-3-2022

Konkurencja 22 Dziewcząt, 400m dowolny 14 - 15 lat
2022-03-13 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. SOWA Barbara 07 SP 8 Oświęcim 4:33.90 622

50m: 31.27 31.27 150m: 1:41.20 35.26 250m: 2:51.51 35.01 350m: 4:00.84 34.11
100m: 1:05.94 34.67 200m: 2:16.50 35.30 300m: 3:26.73 35.22 400m: 4:33.90 33.06

2. WŁADYCZKA Amelia 07 Ssp-72  Wrocław 4:34.31 620
50m: 31.21 31.21 150m: 1:41.18 35.52 250m: 2:52.10 35.33 350m: 4:01.99 34.26

100m: 1:05.66 34.45 200m: 2:16.77 35.59 300m: 3:27.73 35.63 400m: 4:34.31 32.32

3. BAŃKOWSKA Wiktoria 08 PSP nr 5 w OPOLU z OI 4:38.58 592
50m: 31.65 31.65 150m: 1:41.13 35.13 250m: 2:51.83 35.39 350m: 4:03.08 35.70

100m: 1:06.00 34.35 200m: 2:16.44 35.31 300m: 3:27.38 35.55 400m: 4:38.58 35.50

4. KURYSIA Anna 07 SP 8 Oświęcim 4:44.28 557
50m: 31.99 31.99 150m: 1:42.60 35.65 250m: 2:55.17 36.64 350m: 4:09.00 36.57

100m: 1:06.95 34.96 200m: 2:18.53 35.93 300m: 3:32.43 37.26 400m: 4:44.28 35.28

5. MIERNIK Hanna 07 SSP 19 Tychy 4:46.79 542
50m: 32.32 32.32 150m: 1:44.14 36.53 250m: 2:58.23 37.10 350m: 4:11.99 37.11

100m: 1:07.61 35.29 200m: 2:21.13 36.99 300m: 3:34.88 36.65 400m: 4:46.79 34.80

6. JAŁOWIECKA Gabriela 08 SP 75 Kraków 4:47.58 538
50m: 31.88 31.88 150m: 1:45.55 37.50 250m: 2:59.39 37.22 350m: 4:11.74 35.85

100m: 1:08.05 36.17 200m: 2:22.17 36.62 300m: 3:35.89 36.50 400m: 4:47.58 35.84

7. WRONA Maria 08 SP 8 Oświęcim 4:48.32 534
50m: 32.80 32.80 150m: 1:44.83 36.61 250m: 2:59.21 37.17 350m: 4:12.96 36.78

100m: 1:08.22 35.42 200m: 2:22.04 37.21 300m: 3:36.18 36.97 400m: 4:48.32 35.36

8. KALATA Zuzanna 07 SP 8 Racibórz 4:50.42 522
50m: 33.17 33.17 150m: 1:45.26 36.52 250m: 3:00.14 37.78 350m: 4:14.90 37.33

100m: 1:08.74 35.57 200m: 2:22.36 37.10 300m: 3:37.57 37.43 400m: 4:50.42 35.52

Finał B
9. NOWAK Izabela 08 SP 263 Warszawa 4:48.79 531

50m: 32.59 32.59 150m: 1:44.22 36.10 250m: 2:58.32 37.11 350m: 4:13.58 37.84
100m: 1:08.12 35.53 200m: 2:21.21 36.99 300m: 3:35.74 37.42 400m: 4:48.79 35.21

10. RYDYŃSKA Maja 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 4:56.52 490
50m: 32.90 32.90 150m: 1:46.79 37.45 250m: 3:02.61 37.52 350m: 4:19.17 38.11

100m: 1:09.34 36.44 200m: 2:25.09 38.30 300m: 3:41.06 38.45 400m: 4:56.52 37.35

11. WOŻAKOWSKA Zofia 07 SP 5 Lublin 5:02.74 461
50m: 32.32 32.32 150m: 1:46.80 37.96 250m: 3:05.29 39.28 350m: 4:25.03 39.87

100m: 1:08.84 36.52 200m: 2:26.01 39.21 300m: 3:45.16 39.87 400m: 5:02.74 37.71

12. WALICKA Martyna 07 ZS nr 5 MS Bydgoszcz 5:03.01 460
50m: 34.04 34.04 150m: 1:50.20 38.31 250m: 3:07.74 39.01 350m: 4:25.88 39.08

100m: 1:11.89 37.85 200m: 2:28.73 38.53 300m: 3:46.80 39.06 400m: 5:03.01 37.13

13. CZERWIŃSKA - LA CERRA Domenica07 SP 8 Racibórz 5:03.33 458
50m: 34.57 34.57 150m: 1:51.19 38.71 250m: 3:08.81 38.92 350m: 4:27.25 39.18

100m: 1:12.48 37.91 200m: 2:29.89 38.70 300m: 3:48.07 39.26 400m: 5:03.33 36.08

14. KACZMARCZYK Hanna 08 SP 91 Kraków 5:05.49 448
50m: 34.04 34.04 150m: 1:52.25 39.73 250m: 3:11.55 39.66 350m: 4:29.60 38.87

100m: 1:12.52 38.48 200m: 2:31.89 39.64 300m: 3:50.73 39.18 400m: 5:05.49 35.89

15. GODLEWSKA Pola 08 SP 158 Warszawa 5:07.80 438
50m: 33.29 33.29 150m: 1:50.26 39.13 250m: 3:10.27 40.37 350m: 4:29.91 39.07

100m: 1:11.13 37.84 200m: 2:29.90 39.64 300m: 3:50.84 40.57 400m: 5:07.80 37.89

16. KORDZIAK Kinga 08 SP 263 Warszawa 2 5:08.35 436
50m: 35.18 35.18 150m: 1:53.60 39.44 250m: 3:13.33 40.01 350m: 4:32.45 39.60

100m: 1:14.16 38.98 200m: 2:33.32 39.72 300m: 3:52.85 39.52 400m: 5:08.35 35.90


